
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INTERNETOVÉ KONEKTIVITY 
Číslo : OI/POSS-2019/0012 

 
S lu í stra y: 

 

Firma: Město Dvůr Králové ad La e  

Sídlo: á ěstí T.G. Masaryka č.p. 38 

 544 01 Dvůr Králo é ad La e  

Zastoupe á: I g. Ja e  Jarolí e  

Telefon: 499 318 257 

IČO:  00277189 

DIČ: CZ00277189 

Ba ko í spoje í: ČSOB a.s. pobočka Dvůr Králo é ad La e  

Číslo účtu: 187589301/0300 

jako dodavatel na straně druhé dále je  doda atel  

 

a 

 

Firma: Pečovatelská služ a Města Dvůr Králové ad La e  

Sídlo: Elišky Krás ohorské 9  

   D ůr Králo é ad La e  

Zastoupe á: Mgr. Marcelou Hauke 

Telefon: 499 320 404 

IČO: 75065649 

DIČ: CZ75065649 

jako od ěratel na straně druhé dále je  od ěratel) 
 

S lu í stra y uza írají s lu í ztah podle usta o e í §  o ča ského záko íku a shod ě 
prohlašují, že je jeji h pra ý  a s o od ý  ú ysle  uza řít tuto s lou u a že tato smlouva e í 
uza írá a za e ýhod ý h pod í ek pro žád ou z i h. 
 

I. DEFINICE 

1.1 Tato smlouva je smlouvou o poskyt utí i ter eto é ko ekti ity a do u eurčitou viz. 

čl. 2. Předmět smlouvy. 

 

. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Doda atel zajistí od ěrateli poskyt utí i ter eto é ko ekti ity za ásledují í h dohod utý h 
pod í ek: rychlost 30 M it, sy etri ký, eagregova ý, ez o eze í FUP dále je  „ko ekti ita“ . 

2.2 Veškerá zaříze í pro připoje í prostřed i t í  opti ké sítě je e last i t í dodavatele. 

 

. CENA PLNĚNÍ 
3.1 Cena plně í předmětu této s lou y či í 3.000 Kč včet ě DPH za kale dář í čt rtletí.  
 



. PODMÍNKY FAKTUROVÁNÍ A PLACENÍ 
4.1 S lou a a ý á úči osti od . . 9. Vzáje ě dohodnutou cenu plně í podle čl. 3 smlouvy 

(Cena plně í  je povinen zaplatit od ěratel za každé uply ulé čt rtletí ždy do 14 d ů od píse é 
ýz y faktura  doda atele s tí , že se jed á o s lou u a do u eurčitou. 

 

5. POVINNOSTI DODAVATELE A ODBĚRATELE 

5.1 Dodavatel je povinen poskytovat od ěrateli internetovou konektivitu epřetržitě a za 

dohod utý h pod í ek. 

5.2 Doda atel je po i e  plá o a é odstá ky ko ekti ity ahlásit od ěrateli i i ál ě s 3-de í  
předstihe  před plá o a ou odstá kou. 
5.3 Dodavatel eručí za aktuál ost, pra di ost, záko ost, soulad s orál í i pri ipy jaký hkoli  
dat po házejí í h ze sítě I ter et, pokud tato data ez eřej il pří o doda atel e o pokud je 
prokazatel ě es h álil. 

.  Od ěratel je po i e  sjednanou cenu uhradit a účet doda atele. 

.  Od ěratel je po i e  u ož it doda ateli přístup k jeho zaříze í , která se a házejí  prostorá h 
od ěratele. 

.  Od ěratel je po i e  eprodle ě oz á it ko takt í oso ě doda atele eškeré poru hy a ady, 
která z ikly při poskyto á í ko ekti ity. 

.  Od ěratel je po i e  za ho á at lče li ost o eškerý h skuteč oste h týkají í h se či osti 
dodavatele a jeho know-ho  o který h se při poskyto á í ko ekti ity doz í. 
5.8. Doda atel i od ěratel jsou po i i eprodle ě oz á it protistra ě jakoukoli  z ě u, která y 

ohla o li it pl ě í s lou y. 

6. SERVISNÍ SLUŽBA 

6.1 Servis je poskyto á   ístě dodavatele. Pro ahláše í zá ady udou sloužit telefo í číslo 
+420 604 212 696 

 

 

7. ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 
7.1 Zá azek lče li osti podle této s lou y se ztahuje a dů ěr é i for a e. Dů ěr é i for a e 
jsou jakékoli i for a e, které ejsou eřej ě přístup é, případ ě je ěkterá s lu í stra a oz ačí 
jako dů ěr é e o tako é i for a e, se který i se á akládat, zhlede  k okol oste  z á é 
druhé stra ě při poskyt utí i for a í, jako s dů ěr ý i. Dů ěr é i for a e jsou zej é a jakékoli  
i for a e o hod í, te h i ké e o eko o i ké po ahy, i for a e o ěkteré s lu í stra ě, 
i for a e o za ěst a í h a klie te h stra y, oso í údaje, e o é dohody s lu í h stra , k o  – 

ho  kterékoli stra y, spe ifika e, počítačo é data áze, soft are e o doku e ta e  jakékoli 
podo ě ať již za hy e y h ot ě e o poskyt uty úst í for ou.  
 

7.2 S lu í stra a ůže použít dů ěr é i for a e týkají í se druhé s lu í stra y pouze pro účely 
pl ě í této s lou y a es í poskyt out tyto dů ěr é i for a e třetí  oso á , kro ě íže 
u ede ý h případů. A i po uko če í úči osti podle této s lou y šak es í ěkterá stra a použít 
dů ěr é i for a e v rozporu s touto smlouvou. 

 

7.3 S lu í stra a je oprá ě a poskyt out dů ěr é i for a e ez souhlasu druhé s lu í stra y 
pouze  případe h, jestliže jí tako ou po i ost ukládá záko . 
 



7.4 Každá s lu í stra a se za azuje přij out ez yt á opatře í a o hra u dů ěr ý h i for a í 
i i ál ě šak e stej é  rozsahu a k alitě, jako při o hra ě sro atel ý h last í h dů ěr ý h 

i for a í podo é po ahy a důležitosti. U ede á opatře í šak e ohou ýt  e ší  rozsahu a 
k alitě, jak je rozu é a o yklé.  
 

7.5 Každá s lu í stra a ude oz a o at druhé stra ě eoprá ě é použití, poskyt utí e o 
z eřej ě í dů ěr ý h i for a í e o ji é poruše í po i osti podle této s lou y a to, jak ile se 
tuto skuteč ost doz í. Oz a ují í stra a se záro eň za azuje při ěře ý  způso e  spolupra o at s 
druhou stra ou při z o uo o e í o hra y dů ěr ý h i for a í a za rá ě í jeji h další u 

eoprá ě é u použití. 
 

7.6 Prá a a po i osti s lu í h stra  yplý ají í ze zá azku lče li osti udou tr at i po uko če í 
úči osti této s lou y, a to až do do y, ež se sta ou eřej ě z á ý i e o přístup ý i ez 
poruše í po i osti ěkterou stra ou, příp. třetí oso ou. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
7.1 Tato s lou a zakládá ko plet í s lu í ztah ezi s lu í i stra a i a ahrazuje še h y 

před házejí í píse é a úst í dohody a ujed á í ezi s lu í i stra a i. 
7.2 Tato s lou a se uza írá a do u eurčitou. Výpo ěd í lhůta či í  ěsí e a začí á pr í  d e  
kale dář ího ěsí e ásledují ího po doruče í ýpo ědi a ko čí uply utí  posled ího d e 

přísluš ého kale dář ího ěsí e. 

7.3 Tato s lou a yla s h ále a Radou ěsta dne 16.01.2019 pod čísle  us ese í R/18/2019. 

7.4 Tato smlouva je vyhotovena ve tře h stej opise h, po ažo a ý h za origi ály, z i hž d a o drží 
dodavatel a jeden od ěratel. 
 

 

 

Ve Dvoře Králo é .L.  Ve Dvoře Králo é .L. 
dne 30.1.2019 dne 25.1.2019 

 

 

 

Za dodavatele: Za od ěratele: 

I g. Ja  Jarolí   Mgr. Marcelou Hauke 

Starosta ředitelka 




